[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 265 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção e o desentupimento da rede de esgoto, em toda a extensão da Rua Graciema de Paula Rios, no Bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

A rede de esgoto está entupida e o esgoto está vazando bastante, causando transtorno aos moradores por causa do mau cheiro e também trazendo  riscos de doenças para a população.

Sala das Sessões, 7 de Março de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Março de 2017
)